檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市山上區公所　函

地址：74342臺南市山上區南洲里325號

承辦人：鄭淑綺

電話：(06)5781801#29

傳真：(06)5783109

電子信箱：cute_ki0122@mail.tainan.gov.

tw

受文者：臺南市玉井區公所

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：所民字第1070336475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0336475A00_ATTCH1.docx、0336475A00_ATTCH2.pptx、0336475A00_ATTCH3.doc

)

主旨：檢送本所107年辦理「藝起攝影趣-發現山上之美」攝影比

賽，報名簡章及宣傳DM各1份，請貴單位於官方網站及臉

書協助宣傳，請查照。

說明：

一、山上擁有很好的觀光資源，目前即將完成的國定古蹟台南

水道博物館、淨水池的櫻花、甜美四季水果、蘭科植物園

等等都是本地的天然資源，區公所特別在今年七月份即將

舉行木瓜產業活動前，舉辦「107年藝起攝影趣-發現山上

之美」攝影比賽活動，邀集全國各地攝影好手，透過鏡頭

捕捉山上各自然美麗景色與建築、純樸的人文風情、農特

產品特色以及感動人心溫暖的畫面，希藉此推銷山上區，

激起旅遊熱潮帶動觀光發展，共同欣賞山上的真善美。入

選作品將在木瓜節產業活動現場展出。

二、收件期間自即日起至107年6月11日止，得獎作品最高可獲

得2萬元獎金，歡迎全國愛好攝影的朋友們一起來山上踏

3

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

青。

三、活動網址請至臺南市山上區公所網站https://goo.gl/2Ad

uRY。

正本：臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市中西區公所

、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公所、臺南市北區區公

所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區公所、臺南市白河區

公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南區公所、臺南市西港

區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東山區公所、臺南市東

區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市後壁區公所、臺南市

柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南市善化區公所、臺南

市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺南市楠西區公所、臺

南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、

臺南市鹽水區公所、臺南市政府文化局、臺南市政府觀光旅遊局

副本：本所民政及人文課 2018-05-23
09:09:34